CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº /2021

Solicito a Prefeitura Municipal, o
memorial descritivo da viela que
liga as Ruas Guilherme Pompeu
de Almeida com a Rua Padre
Belchior Pontes.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando o memorial descritivo daViela
que liga as ruas Guilherme Pompeu de Almeida com a Rua Padre
Belchior Pontes.

: Sala das Sessões, 09 de novembro de 2021.

Bah abeleireiro

| 2º Secretário         EEcadtáE: | p | a
Presidente

1º Secretária Vereador

Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.aracaçâuol.com.br